CBOIHAS TABJIULIA ot 17 map 2019, 11:55
«E Knacc-MUKCT» IOHOLWN U OEBYLLKN - duHan

JInHenHble TexHun4vyeckune

JleHonHa AHHa
bynasa EneHa
Xoxnosa BukTopus
[opeBa BukTopus
CkonuHueB Anekcen

N o ok 0N =

MaHpepos Anekcen

MecTo YyacTHUKMK

3aronuno Cepren 8 VBaHOB BukTOp

OX-X

OX-M

TP

Kom

WTtp

NTor

KapTouka

_

14 JintBunHoB Erop - CtenaHoBa CHexaHa
5 Mongobaes YcoH - denoposa ButmunuHa

15 Ceprees NaHTenenmMoH - Kupunnosa Codba

A WON

13 Jloces Bnagumunp - PaxmatoBa Taucus

OPC Pecnybnuku Caxa (dkyTtus) «Kybok AJTIPOCA» - 17 mapTa 2019

8,46
6.64
8,72

1,7

8,48
6,35
7,32
7,44

14,85
13,58
MnA7
9,84

11,93
10,83
9,94
8,1

-0,12

-0,14

43,73
37,28
37,15
32,95

1/1



CBOIHAS TABJIULIA ot 17 map 2019, 11:55
«B knacc-MnKCT» Manb4Ymkm U EBOYKN -

JInHenHble

3aronuno Cepren
JleHonHa AHHa
bynasa EneHa
Xoxnosa BukTopus
[opeBa BukTopus
CkonuHueB Anekcen

N o ok 0N =

MaHpepos Anekcen

duHan

TexHun4vyeckune
8 ViBaHOB BukTOp

MecTo Y4yaCTHUKMN OXX OX-M TO Kom WTp Mtor KapTtouka

1 2 Monpobaes AcaH - LLlamapuHa EBaHrenunHa 7,59 6,76 12,29 6,95 0 33,6

2 21 Knw ApTtem - AcatypsaH KapuHe 6,59 7,32 1,49 6,83 -0,01 32,22

3 3 Kocumos faHun - CemeHoBa PruaHHa 6,4 5,22 8,95 4,95 0 25,52

4 22 CabaHos Esrexuin - CabaHosa HOnusa 6,46 5,22 8,7 5,86 -34,99 -38,76 K-30 HegocTtaTtouHo ¢puryp | rpynnsi

OPC Pecnybnuku Caxa (dkyTtus) «Kybok AJTIPOCA» - 17 mapTa 2019

1/1



CBOIHAS TABJIULIA ot 17 map 2019, 11:55
«B knacc-MnKCT» IOHMOPbI U KOHUOPKMX -

JInHenHble

3aronuno Cepren
JleHonHa AHHa
bynasa EneHa
Xoxnosa BukTopus
[opeBa BukTopus
CkonuHueB Anekcen

N o ok 0N =

MaHpepos Anekcen

MecTo YyacTHUKMK

duHan

TexHun4vyeckune
8 ViBaHOB BukTOp

OX-X

OX-M

TP

Kom

WTtp

NTor

KapTouka

_

1 Muxannos Unbs - Fopoxosa JlunnaHa
9 Yaxbapos AcnaH - CaHHUKOBa EnuaaBseTa
7 Bbipbiwes OaHun - KHa3eBa Buktopus

6 bespykos fApocnas - LLlaHnHa EkaTepuHa

a b~ W0 N

8 EwwH daHun - CeméHoBa EkaTepuHa

6,4

5,1
5,06
4,85
4,95

OPC Pecnybnuku Caxa (dkyTtus) «Kybok AJTIPOCA» - 17 mapTa 2019

6,26

2,7
2,63
2,63
2,63

1,26
1,21
9,97
8,73
8,73

7,86
5,95

51
6,02
5,05

-0,03
-4,63
-4,76

31,79
24,98
22,72
17,6
16,61

1/1



CBOIHAS TABJIULIA ot 17 map 2019, 11:55
«B Knacc-MUKCT» MY>XXYMHbI U XXEHLLMHbI * ®durHan

JInHenHble TexHnyeckne
JleHgnHa AHHa 8 ViBaHOB BukTOp
bynasa EneHa
Xoxnosa Buktopus

3aronuno Cepren

1

2

3

4 opeBa Buktopus
5

6 CkonuHueB Anekcen
7

MaHpepos Anekcen

MecTo Y4yaCTHUKMN OXXK OX-M TO Kom LWtp AkpobaTtuka Mapg, Mtor KapTtouka
1 18 KupgsnkuH PycTam - [lyaHukoBa 4,84 4,5 12,27 6,6 0 8,08 5,45 5,25 4,54 6 0 57,52
[MTonuHa
16 Warpypos baTtop - HMkoHeHko Onbra 4,95 3,51 7,69 5 0 7,88 6,61 5,2 5,45 4,55 0 50,85
17 KoHcTaHTuHOB ['puropun - 3,62 3,75 6,77 5,12 -2,5 5,39 5,45 4,73 5,75 5 O 43,07

KpawnHiokoBa Onbra

OPC Pecnybnuku Caxa (dkyTtus) «Kybok AJTIPOCA» - 17 mapTa 2019

1/1



CBOOHAA TABJTINUA o1 17 map 2019, 11:55
«PopMenLlH» OeByLlwKM - duHan

JInHenHble

3aronuno Cepren
JleHonHa AHHa
bynasa EneHa
Xoxnosa BukTopus
[opeBa BukTopus
CkonuHueB Anekcen
MaHdepos Anekcen

N o ok 0N =

TexHun4vyeckune
8 ViBaHOB BukTOp

MecTo Y4yaCTHUKMN OoX TP Kom oD WTtp Ntor ‘K KapTtouka
1 23 [pauis 6,3 10,15 8,22 9,97 -1,79 32,85

2 24 Okcnpeccus 6,51 8,87 7,43 7,89 -0,06 30,63

3 25 Vimnynbc 5,16 7,94 6,12 6,98 -3,83 21,37 -1

4 19 «Respect» 5,02 7,91 6,07 5,93 -13,99 10,94

5 10 [nBepTUCMEHT 2,56 414 3,17 3,71 -24  -10,42

OPC Pecnybnuku Caxa (dkyTtus) «Kybok AJTIPOCA» - 17 mapTa 2019

1/1



CBOOHASA TABJIMUA ot 17 map 2019, 11:55
«POopPMENLLH» XEHLLUUHbI - PUHAN

JnHenHble TexHuyeckue

1 3aronuno Cepren 8 VMBaHOB BukTop

2 JleHpmHa AHHa

3 bynasa EneHa

4 Xoxnosa BukTopus

5 [opeBa BukTopus

6 CkonuHueB Anekcen

7 MaHpepos Anekcen

MecTo Y4yaCTHUKMN OoX TP Kom oD WTtp Ntor ‘K KapTtouka
1 4 Knyb AJTPOCA (SikyTck) 7,33 10,77 6,57 8,09 0O 26,76 -6

2 11 JanMoHp, 5 8,97 6,05 7,83 -1,87 25,98

3 20 Sky dance 6,3 9,92 74 927 -015 2,74 - K-30 3anpeluéHHblil anemMeHT

OPC Pecnybnuku Caxa (dkyTtus) «Kybok AJTIPOCA» - 17 mapTa 2019 1/1



CBOOHAA TABJIMUA ot 17 map 2019, 11:55

«DOPMENLLH-MUKCT» IOHUOPbI N IOHUOPKK - DUHAN

JInHenHble

3aronuno Cepren
JleHonHa AHHa
bynasa EneHa
Xoxnosa BukTopus
[opeBa BukTopus
CkonuHueB Anekcen

N o ok 0N =

MaHpepos Anekcen

MecTo YyacTHUKMK

TexHun4vyeckune
8 ViBaHOB BukTOp

OoX TP Kom oD WTtp

Ntor ‘K KapTouka

1 12 «Anmasbl AKyTUn»

2,7 6,84 4,39 6,77 -5,78

OPC Pecnybnuku Caxa (dkyTtus) «Kybok AJTIPOCA» - 17 mapTa 2019

12,93 -2

1/1



