## «Е класс-микст» юноши и девушки · Финал

#### Линейные

Технические

1 Заголило Сергей

- 2 Лендина Анна
- 3 Булава Елена
- 4 Хохлова Виктория
- 5 Горева Виктория
- 6 Скопинцев Алексей
- 7 Панферов Алексей

Место	Участники	ОХ·Ж	OX·M	ΤФ	Ком	Штр	Итог Карточка
1	<b>14</b> Литвинов Егор · Степанова Снежана	8,46	8,48	14,85	11,93	0	43,73
2	<b>5</b> Молдобаев Усон · Федорова Витилина	6,64	6,35	13,58	10,83	-0,12	37,28
3	<b>15</b> Сергеев Пантелеймон · Кириллова Софья	8,72	7,32	11,17	9,94	0	37,15
4	<b>13</b> Лосев Владимир · Рахматова Таисия	7,7	7,44	9,84	8,11	-0,14	32,95

#### «В класс-микст» мальчики и девочки · Финал

Линейные

Технические

1 Заголило Сергей

- 2 Лендина Анна
- 3 Булава Елена
- 4 Хохлова Виктория
- 5 Горева Виктория
- 6 Скопинцев Алексей
- 7 Панферов Алексей

Место	Участники	ОХ·Ж	$OX \cdot M$	ΤФ	Ком	Штр	Итог Карточка
1	<b>2</b> Молдобаев Асан · Шамарина Евангелина	7,59	6,76	12,29	6,95	0	33,6
2	<b>21</b> Киш Артем · Асатурян Карине	6,59	7,32	11,49	6,83	-0,01	32,22
3	<b>3</b> Косимов Данил · Семенова Рианна	6,4	5,22	8,95	4,95	0	25,52
4	<b>22</b> Сабанов Евгений · Сабанова Юлия	6,46	5,22	8,7	5,86	-34,99	-38,76 <b>К</b> -30 Недостаточно фигур I группы

### «В класс-микст» юниоры и юниорки · Финал

Линейные

Технические

1 Заголило Сергей

- 2 Лендина Анна
- 3 Булава Елена
- 4 Хохлова Виктория
- 5 Горева Виктория
- 6 Скопинцев Алексей
- 7 Панферов Алексей

Место	Участники	ОХ∙Ж	OX·M	ΤФ	Ком	Штр	Итог Карточка
1	<b>1</b> Михайлов Илья · Горохова Лилиана	6,4	6,26	11,26	7,86	0	31,79
2	<b>9</b> Чахбаров Аслан · Санникова Елизавета	5,1	2,71	11,21	5,95	0	24,98
3	<b>7</b> Вырышев Данил · Князева Виктория	5,06	2,63	9,97	5,1	-0,03	22,72
4	<b>6</b> Безруков Ярослав · Шанина Екатерина	4,85	2,63	8,73	6,02	-4,63	17,6
5	<b>8</b> Ешин Данил · Семёнова Екатерина	4,95	2,63	8,73	5,05	-4,76	16,61

### «В класс-микст» мужчины и женщины · Финал

Линейные

Технические

1 Лендина Анна

- 2 Булава Елена
- 3 Хохлова Виктория
- 4 Горева Виктория
- 5 Заголило Сергей
- 6 Скопинцев Алексей
- 7 Панферов Алексей

Место	Участники	ОХ·Ж	OX·M	ΤФ	Ком	Штр А	Акробаті	ика				Пад	Итог Карточка
1	<b>18</b> Кидяйкин Рустам · Дудникова Полина	4,84	4,5	12,27	6,6	0	8,08	5,45	5,25	4,54	6	0	57,52
2	<b>16</b> Шагдуров Батор · Никоненко Ольга	4,95	3,51	7,69	5	0	7,88	6,61	5,2	5,45	4,55	0	50,85
3	17 Константинов Григорий · Крайнюкова Ольга	3,62	3,75	6,77	5,12	-2,5	5,39	5,45	4,73	5,75	5	0	43,07

## «Формейшн» девушки · Финал

Линейные

Технические

- 1 Заголило Сергей
- 2 Лендина Анна
- 3 Булава Елена
- 4 Хохлова Виктория
- 5 Горева Виктория
- 6 Скопинцев Алексей
- 7 Панферов Алексей

p
)

Место	Участники	ОХ	ΤФ	Ком	ФФ	Штр	Итог 🏌 Карточка	
1	23 Драйв	6,3	10,15	8,22	9,97	-1,79	32,85 ·	
2	24 Экспрессия	6,51	8,87	7,43	7,89	-0,06	30,63 ·	
3	25 Импульс	5,16	7,94	6,12	6,98	-3,83	21,37 -1	
4	19 «Respect»	5,02	7,91	6,07	5,93	-13,99	10,94 ·	
5	10 Дивертисмент	2,56	4,14	3,17	3,71	-24	-10,42 ·	

# «Формейшн» женщины · Финал

Линейные

Технические

1 Заголило Сергей

- 2 Лендина Анна
- 3 Булава Елена
- 4 Хохлова Виктория
- 5 Горева Виктория
- 6 Скопинцев Алексей
- 7 Панферов Алексей

Место	Участники	ОХ	ΤФ	Ком	ФФ	Штр	Итог	🏌 Карточка
1	4 Клуб АЛРОСА (Якутск)	7,33	10,77	6,57	8,09	0	26,76	-6
2	11 Даймонд	5	8,97	6,05	7,83	-1,87	25,98	
3	20 Sky dance	6,3	9,92	7,4	9,27	-0,15	2,74	· <b>К</b> -30 Запрещённый элемент

# «Формейшн-микст» юниоры и юниорки · Финал

Лине	йные	Техн	ические
1	Заголило Сергей	8	Иванов Виктор
2	Лендина Анна		
3	Булава Елена		
4	Хохлова Виктория		
5	Горева Виктория		
6	Скопинцев Алексей		
7	Панферов Алексей		

Мест		OX	ΤФ	Ком	ФФ	Штр	Итог 🏋 Карточка
1	<b>12</b> «Алмазы Якутии»	2.7	6.84	4.39	6.77	-5.78	12.93 -2